
 

 

ZARZĄDZENIE NR 808/IX/2025 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 652/IX/2025 z dnia 24 kwietnia 2025r. w sprawie przyjęcia 

do realizacji Uchwały Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego nr XXV/298/2020 w sprawie 

powierzenia Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego ustalenia wysokości cen i opłat 

za korzystanie z obiektu hali widowiskowo sportowej ARENA OSTRÓW, położonej przy 

ul. A. Kowalczyka 1. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), Prezydent Miasta Ostrowa Wielkopolskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia nr 652/IX/2025 z dnia 24 kwietnia 2025r. w sprawie przyjęcia do realizacji 

Uchwały Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego nr XXV/298/2020 w sprawie powierzenia Prezydentowi 

Miasta Ostrowa Wielkopolskiego ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu hali widowiskowo 

sportowej ARENA OSTRÓW, położonej przy ul. A. Kowalczyka 1, zostaje zastąpiony załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Prezydent Miasta 

(-) Beata Klimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 6144



Załącznik  

do zarządzenia Nr 808/IX/2025 

Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Cennik za korzystanie z obiektu hali widowiskowo sportowej 3mk ARENA OSTRÓW. 

Lp. Wyszczególnienie Stawka opłaty 

1 
Hala z pełnym zapleczem – impreza artystyczna i/lub komercyjna – 1 doba 

(targi, kiermasze, konwencje, sympozja, wystawy, imprezy estradowe, 

koncerty, kabaretony, gale sztuk walki, mecze, zawody itp.)  
20 000,00 zł/doba 

2 
Hala z pełnym zapleczem – impreza artystyczna i/lub komercyjna – za każdą 

rozpoczętą godzinę najmu, ponad dobę określona w pkt 1 – 1 godzina 
425,00 zł/godzina 

3 
Hala z pełnym zapleczem – zawody sportowe organizowane przez ostrowskie 

kluby sportowe – 1 doba 
11 000,00 zł/doba 

4. 
Hala z pełnym zapleczem – zawody sportowe – za każdą rozpoczętą godzinę 

najmu, ponad dobę określona w pkt 3 – 1 godzina 
290,00 zł/godzina 

5. 
Dzień techniczny – dzień potrzebny na przygotowanie i uprzątnięcie hali 

przez wynajmującego – 1 doba 
6 000,00 zł/doba 

6. Hala z pełnym zapleczem – zawody sportowe – 1 godzina 570,00 zł/godzina 

7 
Boisko z jedną szatnią – trening sportowy i współzawodnictwo bez udziału 

publiczności – 1 godzina 
300,00 zł/godzina 

8 
Sala konferencyjna z wyposażeniem – konferencje, szkolenia, seminaria, 

prezentacje itp. – 1 doba 
960,00 zł/godzina 

9 
Sala konferencyjna z wyposażeniem – konferencje, szkolenia, seminaria, 

prezentacje itp. – 1 godzina 
115,00 zł/godzina 

10 
Wynajęcie holu wejściowego – konferencje, szkolenia, seminaria, prezentacje 

itp. – 1godzina 
190,00 zł/doba 

11 Antresola VIP 120,00 zł/godzina 

12 
Złożenie/rozłożenie drewnianej podłogi mobilnej na potrzeby imprezy z 

miejscami stojącymi na płycie. 
4 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6144



Uwagi: 

W zależności od charakteru organizowanej przez Najemcę imprezy, ich częstotliwości, zasięgu 

odbiorców, rangi lokalnej, krajowej, międzynarodowej, Właściciel jest uprawniony do udzielenia 

rabatu w wysokości maksymalnie 95% ceny najmu. Wynajmujący w zależności od charakteru 

imprezy może przeprowadzić dodatkowe negocjacje z najemcami. Wysokość udzielonego rabatu 

zależy wyłącznie od oceny Właściciela/Wynajmującego. 

Ad. 1, 2, 3, 4) W zależności od dyscypliny sportowej, hala udostępniona jest z drewnianą 

podłogą sportową, lub dodatkowo z wykładziną sportową teraflex, gdzie koszty jej rozłożenia 

i złożenia ponosi organizator. Udostępnione jest wyposażenie sportowe, nagłośnienie, oświetlenie 

meczowe, system do sprzedaży i kontroli biletów. W przypadku imprezy artystycznej   i/lub 

komercyjnej hala udostępniona jest z zabezpieczoną drewnianą podłogą sportową. 

Złożenie/rozłożenie drewnianej podłogi mobilnej na potrzeby imprezy z miejscami stojącymi na 

płycie ponosi organizator. 

Ad. 6) Hala z wyposażeniem jak w pkt 3-4, jednak bez wykładziny sportowej z teraflexu. 

Ad. 7) Hala z oświetleniem treningowym, bez nagłośnienia, bez tablicy wyników, bez widowni, 

bez wykładziny sportowej z teraflexu. 

Ad. 8, 9, 10) Wyposażenie zawiera nagłośnienie, rzutnik, ekran, tablica multimedialna, stoły 

i krzesła (w charakterze sali konferencyjnej można również wynająć przestrzeń antresoli VIP na 

I kondygnacji). 

Ad. 1, 2, 3, 4, 5) Prąd, energia cieplna, woda i wywóz śmieci są osobno płatne według zużycia 

(refaktura). W cenę nie jest wliczona usługa sprzątania, która jest wyceniona osobno. 

Podane ceny są wartościami netto. Do każdej pozycji będzie doliczany podatek od towarów 

i usług (VAT) w wysokości obowiązującej w dniu wystawienia faktury/rachunku. Podstawa 

prawna z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775 t.j.). 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6144


		2025-08-18T09:49:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




